
Trondheim, 10. januar 2023

Høsten 2020 mottok Trondheim folkebibliotek 75 000 på søknaden “#dittbibliotek - i byen”. Denne
ble sendt inn til utlysningen Aktiv formidling, kategori A.

På grunn av koronapandemien og høyt sykefravær ble prosjektperioden forlenget til å gjelde ut
2022. Ytterligere utfordringer rundt gjennomføringen av arrangementene det ble søkt om penger
til gjør at 25 000 nå betales tilbake til Nasjonalbiblioteket.

Under vises en oversikt over tiltakene som ble gjennomført med støtte fra prosjektet. Pengene
skulle benyttes til lønnsmidler, ikke honorar til eksterne. I de fleste tilfeller ble aktivitetene
gjennomført av fast ansatte bibliotekarer som ble tatt ut av annen drift. Støtten fra
Nasjonalbiblioteket ble dermed i stor grad brukt på vikarer som frikjøpte tiden til disse.

Arrangering av spillkveld på Kultursenteret ISAK
Vi arrangerte høsten 2021 fire spillkvelder på Kultursenteret ISAK i Trondheim. To personer fra
biblioteket deltok i tilrettelegging av dataspill og brettspill, inkl. presentasjon av det av dette som
finnes i samlingen til Trondheim folkebibliotek. Datoene var 27. september, 25. oktober, 22.
november og 13. desember 2021.

Stand fra biblioteket på Trondheim internasjonale filmfestival Kosmorama
To kvelder under filmfestivalen Kosmorama hadde vi en egen Trondheim folkebibliotek-stand i
foajeen på Prinsen kinosenter. Denne ble bemannet av to ansatte fra biblioteket, som tilbød utlån
av filmer på DVD og Blu-Ray, samt utlån av bøker om film. Dette skjedde på 9. og 10. mars 2022.

Deltakelse på Barnas store fjæredag
En person fra biblioteket deltok på arrangementet “Barnas store fjæredag” lørdag 14. mai 2022.

Syklende bibliotekarer
To ettermiddager i mai 2022 tok to bibliotekarer med seg bibliotekets elektriske lastesykkel ut i
byens parker for å promotere utlån av sykkelen, samt bøker og annet materiale.
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Deltakelse på Ladehammerfestivalen
Trondheim folkebibliotek hadde en stand bemannet med en person på Ladehammerfestivalen 11.
juni 2022.

Deltakelse på Bibliogames retrospilldag
To personer fra biblioteket deltok på arrangementet “Bibliogames retrospilldag” 15. oktober 2022,
som samlet forskjellige aktører fra Trondheims spillmiljø. Her presenterte vi spill fra vår samling.

Trondheim folkebibliotek ønsker å takke for støtte som gjorde at disse prosjektene kunne
gjennomføres!

Med vennlig hilsen

Aslak Eide Bø

Teamleder Arrangement, Trondheim folkebibliotek


